АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «а » __ I 202Sn23%2 г. Кыщтьн

0  внесении дополнения в постановление
ад м и 11 истра i ш  и К ы iптымс ко i о i оро; icko i о
округа от 08.04.2024 г. № 1034 «Об утверждении
Схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Кыштымского
городского округа»

В связи с корректировкой схемы размещения нестационарных торгов!
объектов на территории Кыштымского городского округа, в соответствии
статьей 10 Федерального закона №381-Ф3 «Об основах государственно!
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации
постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2016 N 5-11 «<.
Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправней
схемы размещения нестационарных торговых объектов на землях ил
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся
1 о сударствс! I пой или .му 11 и пи пал ы ю й собстве 111 юсти »,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городско
округа от 08.04.2024 г. № 1034 «Об утверждении Схемы размещенн
нестационарных торговых объектов на территории Кыштымского городско
округа» ( в редакции постановлений от 07.06.2024 г. № 1650, от 02.00.2024
№ 2403, от 30.01.2025 г. № 240, от 01.04.2025 г. №886, от 17.10.2025 г. Л
2565) следующее дополнение:

раздел «Планируемые к размещению » приложения 1 дополни i
трокой 10 следующего со
0 Челябинская обл.,

I г. Кыштым, в 40 м м~ 15 м" (обществен!!! i да
западнее здания № 5 ВI !
по ул. Дальняя
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

средствах массовой информации и размещению па официальном сайг

11авильон1
м" 15 м2 (обществен п

ого

_ питания)

администрации Кыштымского городского округа в информациош
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
начальник отдела потребительского рынка управления стратегическ
развития и привлечения инвестиций Крючепкову И.Л.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
исполняющего обязанности заместителя главы Кыштымского городск
округа по экономике и инвестициям Топол А.М.

Временно исполняющий обязанности
I лавы Кыштымского городского округа Гаикин |

ссей i
Александ

рович

A.A.'jan'Ki